
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от  16.09.2022 г.         №  01-15/659 

                                                                 г. Армавир 

 

О создании волонтерского отряда 

 

 

  В целях обеспечения реализации работы волонтёрского движения  и  

согласно Положения о школьном волонтёрском отряде «Я – доброволец»  

приказываю: 

 1. Создать волонтерский отряд из учащихся 10 ”А” класса 

 2. Назначить куратором отряда классного руководителя  10 ”А’’ класса 

Самусенко О.Е. 

 3. Составить план работы отряда классному руководителю Самусенко О.Е. 

и старшей вожатой Смирновой Е.С. 

 4. Провести выборы командира отряда старшей вожатой Смирновой Е.С. 

 5. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на 

заместителя директора по воспитательной работе Маронян Д.А, 

 

 

Директор школы                                                                      В.В.Рафиков 

Проект подготовлен и внесён 

заместителем директора по   

воспитательной работе                                                        Д.А.Маронян 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Смирнова Е.С. 

Маронян Д.А. 

Самусенко О.Е. 

 

 


		2022-09-29T11:54:23+0300
	Рафиков Валерий Владимирович




